[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
31 января 2012 года

№6
О внесении изменения в Положение о контрольно-счетной палате города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 20 сентября 2011 года №160

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Пункт 79 Положения о контрольно-счетной палате города Магнитогорска, утвержденного   Решением   Магнитогорского   городского   Собрания   депутатов   от  20 сентября 2011 года №160, исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А.Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов